[bookmark: MOKUJI_37]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　龍ケ崎市長　　様

	住　　所

	申請者
	フリガナ

	氏　　名

	電話番号

龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣申請書兼同意書

　龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業の耐震診断を受けたいので、龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

	建築物の概要
	１　所在地

	２　建築確認年月日
　及び番号
	年　　月　　日
第　　　　　号

	３　建築年次
	　　　年

	４　規模
	階数　　　階　　　延べ床面積　　　　　㎡

	５　工法
	□　在来軸組構法　　□　枠組壁工法　　□　伝統的構法

	６　所有形態
	単独　・　共有
（共有の場合は、様式第２号を添付してください。）

	７　過去に耐震診断士の派遣又は龍ケ崎市の耐震診断の補助金を受けたことがある。
	□　ある
□　ない

	８　備考

	市税等収納状況調査・確認同意書
私は、龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業に基づく耐震診断士の派遣決定の審査に当たり市税等の収納状況を調査及び確認することについて同意します。
また、派遣対象住宅の所有者、納税等をする者、建築年月に関して、調査することに同意します。
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

※　添付書類
　　⑴　派遣対象住宅の登記事項証明書
　　⑵　派遣対象住宅の位置図
　　⑶　派遣対象住宅の配置図又は写真
注）○　２欄は、建築確認通知書がある場合に記入してください。
　　○　増築等をしている場合は、２欄及び３欄へは、当初の建築確認年月日及び番号並びに建築年次を記入し、増築等の建築確認年月日及び番号並びに建築年次は８欄に記入してください。
　　○　５欄及び７欄へは、該当する項目の□にㇾを記入してください。
[bookmark: _Hlt86632272]　　○　建築確認通知書がある場合は、一緒にお持ちください。

※　以下の欄には、記入しないでください。

要綱第３条第２項の規定に関する納税等状況調査

	単独・代表者
	氏名

	区分
	納付の要・不要
	納付要での滞納繰越の有・無
	現年度分の未納の有・無
	特記事項

	市民税
	要・不要
	有・無
	有・無

	固定資産税
都市計画税
	要・不要
	有・無
	有・無

	軽自動車税
	要・不要
	有・無
	有・無

	国民健康保険税
	要・不要
	有・無
	有・無

	介護保険料
	要・不要
	有・無
	有・無

	下水道使用料
	要・不要
	有・無
	有・無

	確認者職氏名　　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　龍ケ崎市長　　様

龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣申請連名書

[bookmark: _Hlk182490621]　龍ケ崎市　　　　　　　　　　　　の木造住宅の共同所有者　　　名は、申請者　　　　　　　を代表者とし、龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業の耐震診断を受けたいので、龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第６条の規定により申請します。
　また、市税等の収納状況を調査及び確認、派遣対象住宅の所有者、納税等をする者、建築年月に関して、調査することに同意します。
　なお、手続については、全て代表者名で行います。

	番号
	共有者氏名
	印
	住　　　所
	電話番号

	龍ケ崎市

共有者一覧
※　不足する場合は、行を追加してください。

※　以下の欄には、記入しないでください。

要綱第３条第２項の規定に関する納税等状況調査

	番号
	氏名

	区分
	納付の要・不要
	納付要での滞納繰越の有・無
	現年度分の未納の有・無
	特記事項

	市民税
	要・不要
	有・無
	有・無

	固定資産税
都市計画税
	要・不要
	有・無
	有・無

	軽自動車税
	要・不要
	有・無
	有・無

	国民健康保険税
	要・不要
	有・無
	有・無

	介護保険料
	要・不要
	有・無
	有・無

	下水道使用料
	要・不要
	有・無
	有・無

	番号
	氏名

	区分
	納付の要・不要
	納付要での滞納繰越の有・無
	現年度分の未納の有・無
	特記事項

	市民税
	要・不要
	有・無
	有・無

	固定資産税
都市計画税
	要・不要
	有・無
	有・無

	軽自動車税
	要・不要
	有・無
	有・無

	国民健康保険税
	要・不要
	有・無
	有・無

	介護保険料
	要・不要
	有・無
	有・無

	下水道使用料
	要・不要
	有・無
	有・無

	番号
	氏名

	区分
	納付の要・不要
	納付要での滞納繰越の有・無
	現年度分の未納の有・無
	特記事項

	市民税
	要・不要
	有・無
	有・無

	固定資産税
都市計画税
	要・不要
	有・無
	有・無

	軽自動車税
	要・不要
	有・無
	有・無

	国民健康保険税
	要・不要
	有・無
	有・無

	介護保険料
	要・不要
	有・無
	有・無

	下水道使用料
	要・不要
	有・無
	有・無

	確認者職氏名　　　　　　　　　　　　印

※　不足する場合は、複数枚使用してください。

[bookmark: MOKUJI_40]様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

	住　　所

	申請者
	フリガナ

	氏　　名

	電話番号

龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣申請取下げ届

　　　　　年　　月　　日付けで申請した龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣申請書兼同意書について、龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第８条の規定により、取り下げたいので届け出ます。

記

１　建築物の所在地

２　理由

[bookmark: MOKUJI_41]様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

	住　　所

	申請者
	フリガナ

	氏　　名

	電話番号

龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣決定辞退届
[bookmark: _GoBack]
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で通知のあった耐震診断士の派遣の決定について、龍ケ崎市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり辞退します。

記

１　建築物の所在地

２　理由